

ESF VAHENDITEST RAHASTATAVA TÄISKASVANUTE TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA

1. Üldandmed

Õppeasutus:	Eesti Merekool
Õppekava nimetus: (venekeelsetel kursustel nii eesti kui vene keeles):	Sildumisoperatsioonid sadamas ja ujuvdokis. / Швартовые операции в порту и в плавдоке
Õppekavarühm: (täiendus- koolituse standardi järgi)	Mootorliikurid, laevandus ja lennundustehnika
Õppekeel:	Eesti keel/Vene keel

2. Koolituse sihtgrupp ja õpiväljundid

Sihtrühm ja selle kirjeldus ning õppe alustamise nõuded. Ära märkida milliste erialaoskuste, haridustaseme või vanusegrupi inimestele koolitus on mõeldud ning milline on optimaalne grupi suurus; ära tuua kas ja millised on nõuded õpingute alustamiseks.

Sihtrühm: Balti Laevaremonditehase, Sillamäe Sadama, Kunda Sadama, Konteinerterminali ja Tartu ettevõtete töötajad, kes hakkavad tegelema laevade sildumisega kai äärde ja laevade dokkimisega. Nõudeid haridustasemele, vanusele, erialaoskustele pole.

Õppe alustamise nõuded: Grupi suurus 6-12 inimest. Viis erinevat gruppi nii eesti kui vene keeles.

Õpiväljundid. Õpiväljundid kirjeldatakse kompetentsidena, mis täpsustavad, millised teadmised, oskused ja hoiakud peab õppija omandama õppeprotsessi lõpuks.

Ohutult organiseerida laevade sildumiskohta, võtta vastu ja anda ära laevade sildumisotsi. Ohutult viia laevu tehase ujuvdokki.

Õpiväljundite seos kutsestandardi või tasemeõppe õppekavaga. Tuua ära vastav kutsestandard ning viide konkreetsetele kompetentsidele, mida koolitusega saavutatakse.

Kutsestandard puudub

Põhjendus. Tuua põhjendus koolituse sihtrühma ja õpiväljundite valiku osas

Vajadus õpetada tehase ja sadama töötajatele ohutuid töövõtteid laevade sildumisel ja dokkimisel .

Värskendada teadmisi, vältimaks tulevikus tööõnnetusi ja materjaalset kahju.

3. Koolituse maht

Koolituse kogumaht akadeemilistes tundides:	160
Kontaktõppe maht akadeemilistes tundides:	140
sh auditoorse töö maht akadeemilistes tundides: (õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis määratud muus vormis)	70
sh praktilise töö maht akadeemilistes tundides: (õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas)	70
Koolitaja poolt tagasisidestatava iseseisva töö maht akadeemilistes tundides:	20

4. Koolituse sisu ja õppekeskkonna kirjeldus ning lõpetamise nõuded

Õppe sisu ja õppekeskkonna kirjeldus. *Tuua sisu peamised teemad ja alateemad sh eristada auditoorne ja praktiline osa. Esitada õpiväljundite saavutamiseks vajaliku õppekeskkonna lühikirjeldus. Loetleda kursuse kohustuslikud õppematerjalid (nt õpikud vmt) kui need on olemas. Kui õppijalt nõutakse mingeid isiklikke õppevahendeid, tuua ka need välja.*

Õppe sisu:

Loeng: Sadamate sildumiskaide ehitus, pollarid, vendrid, sildumisotsad.

Praktiline: Sildumisoperatsioonide ettevalmistamine, läbiviimine ja juhtimine.

Loeng: Ujuvdokkide ehitus.

Praktiline: Dokis asuvad sildumisseadmed ja nende kasutamine. Laeva sisenemine dokki, laeva tsentreerimine, kiilplokkidele toetumine. Laeva dokist väljumine.

Praktiline: Sildumisoperatsioonide käigus kasutatavad käsklused vene, inglise ja eesti keeles.

Loeng ja praktiline: Tööohutus lastimistöodel, laeva sildumisel kai äärde, laeva dokkimisel, laeva seismisel dokis ja dokist väljumisel, raskuste tõstmisel, treppide paigaldamisel.

Praktiline: Raadioside kasutamine sildumis ja dokioperatsioonide läbiviimisel.

Loeng ja praktiline: Keskkonnakaitse, reostuse liigid, avastamine, teavitamine.

Õppekeskkonna kirjeldus: BLRT tehase sadama kaid, Kunda Sadama kaid, Sillamäe Sadama kaid, Konteinerterminali kaid, Tartu ettevõtted, ujuvudokid ja õppeklass

Nõuded õppe lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja –kriteeriumid. *Nõutav on õpiväljundite saavutamise hindamine ja vähemalt 80% õppekava läbimine. Õppijale väljastatakse õppe lõpetamise nõuete täitmisel tunnistus.*

Sooritatud test läbitud teemadele vähemalt 80% ulatuses.

Demonstreerib ohutuid töövõtteid laevade sildumisel ja ärasildumisel ning dokkimisel.

Õppe edukalt lõpetanutele väljastab Eesti Merekool vastava tunnistus.

5. Koolitaja andmed

Koolitaja andmed. *Tuua ära koolitaja ees- ja perenimi ning kursuse läbiviimiseks vajalikku kompetentsust näitav kvalifikatsioon või kompetentsi näitava õpi- või töökogemuse kirjeldus.*

Jaan Atspol

3000 ja suurema kogumahutavusega laeva kapten

Haridusteaduste magister

Õppekava koostaja:

/ees- ja perenimi, amet, e-mail/

Jaan Atspol

Eesti Merekool Merepraktika instruktor

Jaan.atspol@merekool.ee tel: 580 91 280